关于环江毛南族自治县生产建设项目自主验收编制报告服务竞争性磋商公告

项目概况：环江毛南族自治县生产建设项目自主验收编制报告服务的潜在供应商应在广西政

府采购云平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取采购文件，并于 2025 年 12 月 29

日 09 时 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1、项目编号：HCZC2025-C3-260186-GXGX

2、项目名称：环江毛南族自治县生产建设项目自主验收编制报告服务

3、采购方式：竞争性磋商；

4、预算金额：伍拾柒万元整（￥570000.00）

5、采购需求：

技术服务方需为 66 个已建的生产建设项目提供水土保持设施验收技术服务工作。根据

原方案类型，分为两类：

A类项目（40 个）：原编制《水土保持方案报告书》的项目。

B类项目（26 个）：原编制《水土保持方案报告表》的项目。

两类项目需完成的交付物对比如下：

A类项目 40 个 1.《水土保持监测总结报告》 2.《水土保持设施验收报告》 3.《水土

保持设施验收鉴定书》 4.反映措施实施情况及验收过程的影像资料

B类项目 26 个 1.《水土保持设施验收鉴定书》 2.反映措施实施情况及验收过程的影

[...]

名 称：环江毛南族自治县水电工程管理站

地 址：环江毛南族自治县思恩路桥东路 243 号

联系人：梁工

联系电话：0778-8821232

1.1.3
采购代理机

构

名 称：广西桂鑫兰工程咨询有限公司

地 址：河池市金城江区城西大道西城铭苑一栋一单元 4楼

联系人：兰晴

联系方式：0778-2302888

1.1.4 项目名称 环江毛南族自治县生产建设项目自主验收编制报告服务

1.1.5 项目编号 HCZC2025-C3-260186-GXGX

1.1.6 采购预算

1.本项目采购预算金额（人民币）：伍拾柒万元整

（￥570000.00），上限控制价为￥570000.00 元整），报价超

过上限控制价的，响应文件作无效处理。

2.磋商单位磋商报价不得高于采购预算价,否则作无效磋商处

理。

1.1.7 资金来源 财政性资金

1.1.8
项目所属行

业
其他未列明行业

1.3
供应商资格

条件

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目专门面向中小

企业采购；

3、本项目的特定资格要求：国内注册且能够提供本次采购服务

的供应商,拟投入本项目的项目负责人必须具备水利水电工程专